VIII. Idem in Conc. Funebri, in Funere GEORGIANO Desfaviae habita A. MDLIII. d. XIX. Octobr. p. 624. f. b. O. L. Bibliorum lectionem adeo sibi familiarem habuit, ut cum quotidie ab ineunte aetate, usque ad vitae suae finem, aut ipse in eis legeret, aut ab aliis praelegi sibi pateretur, praecipuam partem Sacrae Scripturae, ac Psalmos potissimum, memoria teneret.

IX. Idem pag. modo cit., adiuncta p. 625. f. a. O. L. Praeterea magnum studium, magnamque operam impenderit in lectionem Decreti, Decretalium, Clementinarum, & quorundam Interpretum Iuris Canonici, inter quos praecipue Panormitanum ceteris anteponebat. Neque erant ei incognitae leges & iura civilia, & sententiae Doctorum, & usus Iurium. Itaque & ad Ecclesiasticam & Politicam gubernationem erat idoneus.

X. *Ioach. Camerarius* in GEORGIANAE Vitae & Mortis Narratione: Illustrissimus Princeps GEORGIVS munus suum obiit assiduitate & fide summa. Non deseruit locum suum, neque alienum invasit. Non minis verborum, neque angustiis temporum, neque asperis, difficilibusque rebus terreri sese aut frangi passus est, quo minus faceret officium ubique & semper, & asserendo veritatis coelestis doctrinam, gloriam tueretur Nominis aeterni DEI, & prodesset quam plurimis. Non indulsit, vel potius ne locum quidem reliquit odio, invidiae, acerbitati animi sui. Non cupiditatibus frena laxavit; non miscuit sacra, ut dicitur, profanis, neque humanis divina. In Regum & Principum consilia, actionesque non inquisivit; non de externis & alienis, neque pertinentibus ad cognitionem & respectum muneris sui, iudicium fecit.

IX. Distinctam de Seniore nostro, GEORGIO notitiam praebet Eiusdem Camerarii inscriptio: RE-

REVERENDISSIMO ET ILLVSTRISSIMO PRINCI-
PI AC DOMINO, DN. GEORGIO,
PRINCIPI ANHALTINO, ET ASCANIAE DO-
MINO, ANTISTITI ECCLESIAE CHRI-
STI FIDELISS.

Qui Desaviae D.S.O. XVI. Cal. Nov. A. Chriffti MDLIII.

Eripuit nobis, Princeps, tollente, GEORGI,
Abducens terris Te quoque morte DEVS?
Maiorum Ascaniae Princeps longo ordine gentis,
Ex veteri illustri stirpe create Ducum.

Ex quibus imperio qui praesit, rite creando
Septem habuere unum secla priora Virum.

Nemo Tibi similis, nemo pietate secundus,
Doctrina, ingenio, religione, fide,

O Princeps, habuit quem desolata Patronum
Christicolae fidum turba pusilla gregis.

Cuius mens, fortuna, animus, ditio, bona, corpus,
Sunt impensa sacra cuncta ministerio.

Qui nunc heu Patriae decedis tempore quali?

Quando carere minus quae Tua posset ope?
Quam Tua sustinuit bonitas, sapientia, virtus,